
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 10 AFFARI GENERALI
Previdenza ~9rganizzazion. e R.U.
Reg. Gen. n. <-1 del ~
Reg. Setton.N del __ '_ ' rl:_D. 2014

Prot. n. __

OGGETTO: Permesso retribuito ai sensi della art. 33 della Legge 104/92, e
successive modifiche apportate con la Legge 08 marzo 2000 n. 53.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 10

VISTA l'istanza assunta in data 07.02.2014 del prot. generale n.2882 presentata dal
sig. Tindaro Bonfiglio, impegnato in qualità di ASU, presso il settore polizia municipale
di questo Ente, volta ad ottenere 10 ore di permesso retribuito mensile ai sensi della
legge di cui all'oggetto;
VISTA la Circolare Inps n. 181 del 06/08/98 lavori socialmente utili decreto legislativo
1 dicembre 1997, n. 488 e decreto interministeriale 21.5.1998 che stabilisce che
l'assegno viene corrisposto anche in caso di assenze effettuate per assistere i familiari
conviventi portatori di handicap ai sensi della legge n. 104/92;
DATO ATTO che l'Ente è in possesso della documentazione comprovante la
sussistenza dei presupposti per la concessione della richiesta del permesso retribuito;
DATO ATTO che il lavoratore dichiara che alcuno dei componenti del nucleo familiare
usufruisce dei permessi retribuiti;
VISTO l'art. 33 della Legge 05 febbraio 1992, n. 104 modificato dall'art. 19 della legge
08 marzo 2000, n. 53;
VISTO l'art. 20 della Legge 08 marzo 2000, n. 53;
VISTO l'O. R. EE. LL. vigente in Sicilia.

DETERMINA

1. Prendere atto che al sig. Tindaro Bonfiglio lavoratore ASU, spetta il permesso
retribuito di 10 ore mensili ai sensi degli art. n. 33 della Legge 104/92, modificato
dall'art. 19 della Legge 53/200, e dall'art. 20 della Legge n. 53/2000, dando atto che
detti permessi non sono cumulabili e sono coperti da contribuzione figurativa (art. 19,
comma 1 lettera A della Legge 53/2000;) .


	00000001

